
   

Závody jsou otevřené pro všechny jezdce a koně bez ohledu na jezdecký
styl, k účasti není třeba žádná licence ani členství v organizacích. 

Prezentace v závodní kanceláři: 30.8.2024 v průběhu vašeho příjezdu nejdéle
do 18,00 hodin ( po domluvě i déle). 
Schůzka soutěžících s rozhodčími (povinná účast): 31.8.2024 v 8:00 hod. 

TRÉNINK

PROPOZICE

ZÁVODY CZECH MOUNTAIN TRAIL

Ranč Dubská Hajnice / sobota 31.8.2024

Místo: Ranč Dubská Hajnice, Zvěřetice 16, 384 11 Netolice 
Pořadatel: Zlatuše Liščáková 
Ředitel závodů: Zlatuše Liščáková, + 420 777 078 097, 

rancdubskahajnice@seznam.cz
Rozhodčí: Marie Čiplová, Jitka Petrtýlová, Monika Procházková
Vet. služba: MVDr. Miroslav Špírek – na telefonu
Zdr. služba: bude upřesněno

HARMONOGRAM

Start soutěží: 8:20 hodin

mailto:rancdubskahajnice@seznam.cz


Tréninky v pátek 30.8.2024 od 13,00 hodin do 20,00 hodin
Cena: 300,- Kč  !!!OBJEDNÁVÁ SE V PŘIHLÁŠCE!!!
Každý kůň smí trénovat max. 1 hodinu. Hradí se každá započatá hodina za 
osobu. Požadovaný čas tréninku uvádějte do poznámky v přihlášce. 
Pořadatel si vyhrazuje právo posunout požadovaný čas tréninku na později a 
omezit počet současně trénujících koní.  
Po 20,00 hodině se již nesmí žádné koně nacházet v parku nebo na 
jízdárně!!!

Přihlášky: www.koneakce.cz
Uzávěrka: úterý 27.8.2024 
Upozornění: 
Závody jsou z kapacitních a organizačních důvodů omezené počtem startujících koní!!! 
Podle počtu přihlášených se soutěž ML-ruka a sedlo, případně Easy-ruka absolvují již v pátek
od 17:00 hodin. Všechny přihlášené budeme včas informovat.

Přehled soutěží Startovné

MT Pony ruka (12+) 350,- Kč

MT Mládež ruka (ML) (8-14 let)  350,- Kč 

MT Mládež sedlo (ML) (8-14 let) 350,- Kč

MT Easy ruka (E) (8+) 400,- Kč

MT Easy sedlo (E) (8+) 400,- Kč

MT Medium ruka (M) (8+) 400,- Kč

MT Medium sedlo (M) (8+) 400,- Kč

MT Solid ruka (M) (15+) 400,- Kč

MT Solid sedlo (M) (15+) 400,- Kč

MT Extreme ruka (E) (15+) 400,- Kč

MT Extreme sedlo (E) (15+) 400,- Kč

MT Tandem (15+) 400,- Kč

MT Bridleless (15+) 400,- Kč

Working race junior - sedlo (WRJ) (12 - 17) 400,- Kč

Working race - ruka (WRR) (12+) 400,- Kč

Working race - lehký (WRL) (8+) 400,- Kč

Working race - pokročilí (WRP) (18+) 400,- Kč

Doplňková soutěž „Working trail“ 350,- Kč

SOUTĚŽE / STARTOVNÉ / PŘIHLÁŠKY

http://www.koneakce.cz/


Pro členy CMT sleva 10% na startovném
Jakékoliv dotazy je možné směřovat na schůzku soutěžících s rozhodčími před 
zahájením závodu. 
Pro uskutečnění soutěže je nutná účast alespoň 3 startujících. 
Soutěžící jsou povinni se seznámit se soutěžními pravidly Czech Mountain 
Trail https://www.mountaintrail.cz/ 

Další poplatky: 
Jakékoliv změny ve startovní listině po uzávěrce: 50,- Kč
Dodatečné přihlášení po uzávěrce 50,- Kč
Administrativní poplatek za soutěžícího 100,- Kč

Soutěžící umístění do 3. místa obdrží stužky a věcné ceny. 
4. a 5. místo obdrží stužky a cenu útěchy. 
Pro všechny ostatní soutěžící je připravená cena útěchy.

Ustájení OBJEDNÁVÁ SE V PŘIHLÁŠCE
~ venkovní ohrádka – 200,- Kč/ cena za oba dny pá+so (materiál na ohrádku 
vlastní, vlastní kýbl a seno -všichni si po sobě uklízí!!!) 
~ venkovní ohrádka - 500,- Kč/ cena za oba dny Pá+So (vlastní kýbl na vodu)
~ ohrádka - texas - 600,- Kč/ cena za oba dny Pá+So (hlavně pro hřebce) – 
počet míst 3 
~ box - 600,- Kč/ cena za oba dny Pá+So (pouze pro hřebce)
(v ceně ustájení je seno a voda, vlastní nádoby s sebou)
Soutěžící (nebo jím pověřená osoba) je povinen odstranit exkrementy po svém koni (včetně 
tréninku na překážkách). Pořadatelská služba zajišťuje úklid pouze v kolbišti v průběhu 
soutěže.
OBJEDNÁVÁ SE V PŘIHLÁŠCE

Ubytování:  OBJEDNÁVÁ SE V PŘIHLÁŠCE
~ vlastní (stan, auto) – pouze na vyhrazeném místě – poplatek 100,- Kč za 
osobu
~ ubytování – www.rancdubskahajnice.cz – omezený počet míst celkem 12 
apartmán rozdělen na tři pokoje  (hlavně pro rozhodčí) – o kapacitě – první 
pokoj má 3 místa, druhý pokoj má 6 míst a třetí pokoj má 3 místa – společná 
sprcha, wc 
400,- Kč na osobu a noc
~ nebo penziony v okolí, musíte si zařídit sami

CENY

USTÁJENÍ / UBYTOVÁNÍ 

https://www.penzion-netolice.cz/
http://www.rancdubskahajnice.cz/


Stravování: 
občerstvení bude zajištěno v areálu od pátku odpoledne do soboty večer

 Je nutno mít platné veterinární doklady – průkaz koně s platným očkováním na
chřipku, krve na AIE ne starší než 12 měsíců. Před vyložením koně je nutné
předat průkaz koně s požadovanými vyšetřeními do závodní kanceláře. 

Kůň s jakýmikoli projevy chorob nebude vpuštěn do areálu. 

Přejímka koní: v pátek …….

 Veškeré  náklady  spojené  s  účastí  na  závodech  hradí  vysílající
složka/přihlašovatel. 

 Ve  zvláštních  případech,  vyplývajících  z  neočekávaných  nebo
nepředvídaných  podmínek,  si  organizátor  vyhrazuje  právo  měnit  tento
rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem soutěžícím.

 Během  závodů  jsou  soutěžící,  doprovod  a  diváci  povinni  dodržovat
vyhrazené prostory pro bezpečný průběh závodů. 

 V průběhu soutěží smí do kolbiště kromě soutěžící dvojice a rozhodčích
vstoupit pouze osoby schválené pořadatelem nebo rozhodčím. 

 V případě  poškození  překážky  je  soutěžící  tuto  skutečnost  neprodleně
nahlásit pořadateli a na poškozenou překážku již nevstupovat a označit ji
kuželem. 

 Všichni budou soutěžit podle svých schopností a schopností svého koně.

 Povinné vybavení soutěžícího do 14 let na ruce: rukavice a přilba 
 Povinné vybavení účastníků do 18 let vždy, když sedí na koni: přilba a

chránič páteře nebo bezpečnostní vesta. 
 Oblečení: Soutěžící by měl mít úbor odpovídající nasedlání jeho koně

(anglie, western), povinná je pokrývka hlavy (klobouk, kšiltovka, přilba)

 Odpovědnost:  Soutěžící zodpovídá za připravenost svoji a svého koně
pro účast v tréninku a závodě, soutěží se účastní na vlastní zodpovědnost.
Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené
na  majetku  v  areálu  ranče  (na  parkovišti,  ve  stájích,  na  dvoře  a  
v ubytovacích a stravovacích prostorech ) a zdraví, které byly způsobené

BEZPEČNOST A DALŠÍ UJEDNÁNÍ

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY



jimi samotnými,  jejich zaměstnanci,  jejich zástupci  nebo jejich koňmi.
Každou  způsobenou  škodu  je  povinnost  včas  nahlásit  provozovateli
případně  rozhodčím.  Je  důrazně  doporučeno  mít  pro  tyto  případy
uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů. 

Přihlášením  do  závodů  a  zaplacením  startovného  účastníci  souhlasí
podmínkami danými těmito propozicemi, dávají souhlas ke zpracování svých
osobních  údajů  pořadateli  (pro  účely  pořádání  závodu  a  vyhlášení  jeho
výsledků, stejně jako jejich zveřejnění na internetu či v médiích). 
Soutěžící  i  všichni  další  účastníci  závodů,  jejich  doprovod  a  diváci  svým
vstupem do závodního areálu dávají souhlas ke zveřejnění fotografií své osoby
či koně pro potřeby pořadatelů a CMT. 
Využití  sdílených  materiálů  třetí  osobou  je  možné  pouze  s  předchozím
souhlasem pořizovatele, pořadatele a zobrazených osob, resp. majitelů koní. 

Změna propozic vyhrazena

BEZPEČNOST A DALŠÍ UJEDNÁNÍ


